様式第１号(第４条関係)
年　　月　　日

若桜町長　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

若桜町婚活支援補助金交付申請書

下記補助金の交付について、若桜町婚活支援補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、同要綱第１３条に規定するアンケート等の調査への協力について同意します。

記

[bookmark: _Hlk38031051]１　補助金名　　　若桜町婚活支援補助金

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）若桜町婚活支援補助金事業計画及び収支予算書（様式第２号）
[bookmark: _Hlk68018028]（２）参加する婚活イベント又は登録する結婚相談所、婚活サイト等の概要が分かるもの
（３）その他町長が必要と認める書類